
Översikt lig granskning av delårsrapport  per
31 august i 2024
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Vi har i denna rapport  sammanfattat  de mer väsent liga iakttagelserna från vår översikt liga granskning av kommunens delårsrapport per 31 august i 2024.

Vår översikt liga granskning är anpassad t ill kommunens verksamhet och är primärt  utformad för att  vi ska kunna avge en granskningsrapport  där vi uttalar en
slutsats om delårsrapporten.

Vår översikt liga granskning har genomförts i enlighet med standard för kommunal räkenskapsrevisions instrukt ion för t illämpning av “ Översikt lig granskning
av finansiell delårsinformat ion” . En översikt lig granskning av har en annan inriktning och en betydligt  mindre omfattning jämfört med den inriktning och
omfattning som en revision enligt  Standard för kommunal räkenskapsrevision (KISA) och god revisionssed i övrigt  har. De granskningsåtgärder som vidtas vid
en översikt lig granskning gör det  inte möjligt  för oss att  skaffa oss en sådan säkerhet att  vi blir medvetna om alla vikt iga omständigheter som skulle kunna ha
blivit  ident if ierade om en revision hade utförts.

Ernst  & Young AB

Jenny Göthberg

Sakkunnigt  bit räde

Om rapporten
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Granskningens omfattning

Page 3

Bakgrund:

Kommuner ska enligt Lag om kommunal bokföring och redovisning (LKBR) upprätta minst en delårsrapport . Den ska omfatta minst sex och högst åtta månader

samt avse t iden från årets början. Revisorerna ska enligt kommunallagen (KL) bedöma om resultatet  i delårsrapporten är förenligt med de mål som fullmäktige i
budgeten beslutat  om god ekonomisk hushållning. Revisorernas skrift liga bedömning ska bifogas delårsrapporten.

Enligt  LKBR ska delårsrapporten innehålla en resultaträkning, en balansräkning och en förenklad förvaltningsberättelse. Dessutom ska, enligt Rådet för

kommunala redovisning (RKR) en samlad beskrivning av kommunens drift- och investeringsverksamhet ingå i delårsrapporten.

LKBR och RKR ställer minimikrav på delårsrapportens innehåll, t .ex. f inns det inga formella krav på kassaf lödesanalys eller sammanställda räkenskaper.

Eftersom delårsrapporten utgör ett  viktigt styrdokument som används av fullmäkt ige för uppföljning av ekonomi och verksamhet kan kommunen själv välja att
ha ytterligare information eller publicera fullständiga finansiella rapporter i sin delårsrapport . I det fallet  utgör normeringen inte någon begränsning.

Granskningens omfattning:

Anvisning för t illämpning av ISRE 2410 i Standard för kommunal räkenskapsrevision behandlar revisorns ansvar vid uppdrag att  utföra en översikt lig granskning

av finansiell delårsinformation.

Målet för uppdraget är att  göra det möjligt  för revisorn att  uttala en slutsats grundad på den översikt liga granskningen om huruvida det har kommit fram några

omständigheter som ger henne eller honom anledning att  anse att  den finansiella delårsinformationen inte, i allt  väsent ligt , är upprättad i enlighet med en
t illämplig föreställningsram för f inansiell rapportering.

Revisorn gör förfrågningar, utför analyt isk granskning och vidtar andra översikt liga granskningsåtgärder för att  minska risken för att  utt rycka en felakt ig

slutsats till en begränsad nivå när den finansiella delårsinformationen är väsent ligt  felakt ig.

Målet för en översikt lig granskning av finansiell delårsinformation skiljer sig betydligt  från målet för en revision. En översikt lig granskning av finansiell
delårsinformation ger inte en grund att  lämna ett  uttalande om huruvida den finansiella informationen, i allt  väsent ligt , ger en rättvisande bild i enlighet med

den t illämpliga föreställningsramen för f inansiell rapportering.

Revisorn ska lämna en skrift lig rapport  som innehåller en uttalad slutsats om huruvida det har kommit fram några omständigheter som ger revisorn anledning

att  anse att  den f inansiella delårsinformationen inte, i allt  väsent ligt , ger en rättvisande bild.
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1. Sammanfattning

Granskning av delårsrapport per 31 augusti 2024

► EY har genomfört  en översikt lig granskning av Tyresö kommuns delårsrapport  per 31 august i 2024. Rapporten är den delårsrapport  som upprättas enligt
lagens krav.

► Den översikt liga granskningen har genomförts i enlighet med kommunal standard (KISA) för granskning av delårsrapporter.

► Vi har avlämnat ett  ytt rande över delårsrapporten t ill revisorerna i enlighet med KISA.

Uttalande:

► Grundat på vår översikt liga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att  anse att  den bifogade delårsrapportens
resultaträkning, balansräkning samt noter inte, i allt  väsent ligt , är upprättade i enlighet med LKBR.

► Vi upplyser i uttalandet om att  de sammanställda räkenskaperna inte omfattas.

► En förenklad förvaltningsberättelse har upprättats i enlighet med LKBR.

DelårsrapportJusteringarDokumentationTidplan

Sammanfattande bedömning
av delårsbokslutet

Omedelbara åtgärder behöver vidtas för at t  förbät t ra processen

Processen kan förbätt ras

Bedöms t illfredsställande
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2. Redovisnings- och revisionsfrågor inom den översikt liga granskningen av
delårsbokslutet

Page 5

Sammanställd

redovisning

► Delårsrapporten innehåller
dels kommunens räkenskaper,
dels sammanställda
räkenskaper. I de
sammanställda räkenskaperna
ingår även kommunens helägda
dot terbolag Tyresö Bostäder AB
(TYBO) i redovisningen.

► Eftersom det inte sker någon
översikt lig granskning av TYBO i
delårsbokslutet  har vi inte
kunnat ut tala oss om de
sammanställda räkenskaperna.

► Vi noterar at t  det  varken
finns lagstadgat krav på at t
upprät ta sammanställd
redovisning i delårsbokslut , eller
krav på at t  företagen ska
granskas.

Granskning av delårs-

rapport per 31 augusti

2024

► EY har genomfört  en översikt lig
granskning av Tyresö kommuns
delårsrapport  per 31 august i
2024. Rapporten är den
delårsrapport  som upprät tas
enligt  lagens krav.

► Den översikt liga granskningen
har genomförts i enlighet  med
kommunal standard (KISA) för
granskning av delårsrapporter.

► Vi noterar at t  de kommentarer
som vi lämnat på delårsrapporten
delvis har beaktats. Ej åtgärdade
synpunkter framgår av bilaga t ill
denna rapport .

► Vi har avlämnat et t  yt t rande över
delårsrapporten t ill revisorerna i
enlighet  med KISA.

Identifiering av närståendeförhållanden och ev.

närståendetransaktioner

► Vi har efterfrågat beskrivning av hur kommunen arbetar för at t
ident if iera väsent liga närståendeförhållanden.

► Det anges at t  et t  sådant  moment kommer at t  f innas inom ramen för
det kommunkoncerngemensamma arbete med at t  motverka
välfärdbrot t , och at t  framtagande av rut iner för det ta är et t
fokusområde.

► I nuläget f inns ingen systemat isk dokumentat ion avseende
närståendeförhållanden, annat  än at t  kommunen uppger at t  det  är en
punkt  inom ramen för anställningsintervjuer.

► Vi rekommenderar at t  en rut in för at t  ident if iera och dokumentera
närståendeförhållanden implementeras skyndsamt . En sådan rut in bör
omfat ta:

► kommunstyrelsen, kommunledningen och närstående t ill dessa.

► en process för at t  löpande kont rollera ev. ident if ierade
närståendeengagemang mot avtalsregister och
leverantörsreskontra. Det ta för at t  ident if iera och analysera ev.
närståendetransaktioner.

Ovan rekommendat ion grundar sig inte i at t  närståendetransakt ioner har ident ifierats inom ramen
för den översikt liga granskningen av delårsbokslutet , utan lämnas i förebyggande syfte.
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2. Redovisnings- och revisionsfrågor inom den översikt liga granskningen av
delårsbokslutet

Page 6

Finansiell leasing

► Enligt  Rådet för kommunal redovisnings (RKRs) rekommendat ion nr 5 (RKR R5) ska kommuner redovisa vissa leasingavtal som finansiella leasingavtal.

► Finansiella leasingavtal redovisas i princip som om kommunen själva hade investerat  i det  förhyrda objektet , dvs. de leasingavgifter som ska betalas över leasingperioden
redovisas som anläggningst illgång och skuld. Kostnaderna redovisas som avskrivning och ränta istället  för som hyra vid operat ionell leasing.

► Finansiella leasingavtal är sådana avtal där kommunen i allt  väsent ligt  står för riskerna kopplat  t ill den t illgång som hyrs, t  ex genom att  kommunen förbinder sig t ill långa
hyresavtal där hela eller större delen av investeringsutgiften betalas av kommunen och där kommunen inte kan komma ur kontraktet utan väsent lig ekonomisk kostnad.

► Tyresö kommun inledde under 2023, med hjälp av den externa aktören Leaseright KB, en översyn av avtalet  avseende simhallen i Tyresö. Denna översyn slut fördes i
august i 2024, och simhallsavtalet  klassif iceras från och med delårsrapporten per 31 august i 2024 delvis som finansiell leasing (60 % finansiell leasing, 40 % köp av t jänst ).

► Ingående anskaffningsvärden för Mark, byggnader och anläggningar har ökats med 165 mkr och ingående ackumulerade avskrivningar har ökats med 51 mkr. En
leasingskuld med ingångsvärde 145 mkr redovisas, samt en justeringspost inom Eget kapital om 31 mkr.

► Detta är en rät telse av fel. RKR R12 anger avseende rät telse av fel at t :

► Fel som inte är väsent liga ska rät tas i de f inansiella rapporter som avser den period då felet  upptäcks. Rättelsen påverkar alltså resultat  och ställning enbart för denna period.
Väsent liga fel under t idigare perioder ska, om det är möjligt , retroakt ivt  rät tas i de första f inansiella rapporter som godkänns för ut färdande ef ter upptäckten av felet . Rättelse
görs genom omräkning av jämförelsetalen för den t idigare period eller de t idigare perioder där felet  f inns.

► I RKR:s Information inför arbetet  med bokslut  och årsredovisning, som publicerades den 21 december 2020, anges avseende detta att  ” En retroakt iv rättelse av
leasingkontrakt som löpt under lång t id där rät telsen görs från kontraktets startdatum kan medföra ett krävande arbete. […] bedömer RKR att en övergång t ill redovisning av
finansiell leasing i enlighet med RKR R5 kan göras genom en omräkning av jämförelseåret (implementering 2020 innebär alltså omräkning av 2019 års siff ror) för at t få
jämförelsetalen på plats.”

► Tyresö kommun har gjort bedömningen at t  rät telsen inte är väsent lig, och att  resultat  och balans endast påverkas marginellt .

► Vår bedömning är att  det  mest rättvisande hade varit  at t  räkna om jämförelsetalen för 2023. Kommunen upplyser emellert id tydligt om vilken effekt  en rät telse hade haft  på
balansräkning och soliditet , samt att  det  av not framgår vilken korrigering som genomförts 2024. Vidare anger RKR att  ” […] den grundläggande utgångspunkten för
övergången var at t övergången skulle ske på ett sätt så att  risken för felakt igheter i framtida resultaträkningar minimeras.”  Vi lämnar därmed inte någon avvikelse i vårt
yt t rande avseende denna hantering.

► Vi rekommenderar at t  kommunen t ill årsredovisningen yt terligare utvecklar notupplysningarna avseende finansiell leasing, i enlighet  med de skallkrav som framgår av
RKR R5.
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3. Nyheter från Rådet för Kommunal redovisning

Sida 7

RKR Yttrande om ersättning från Naturvårdsverket angående kommunernas

ansvar för förpackningsinsamling.

Från och med 2024 har kommunerna tagit  över ansvaret för
förpackningsinsamling från hushåll och samlokaliserade verksamheter. För detta
kommer kommunen att  få en ersättning från Naturvårdsverket.

Kommunernas ansvar och hur ersättningen beräknas framgår av 6 kap och 9 kap i
förordning (2022:1274) om producentansvar för förpackningar.

Naturvårdsverket  beslutar om kommunernas ersättning. Ersättningens storlek ska
bestämmas ut ifrån att :

1. Den endast ska omfatta den verksamhet som kommunen är
skyldig att  bedriva enligt  förordningen,

2. Lätt illgängliga insamlingsplatser ska ersättas per insamlingsplats,
3. Återvinningscentraler ska ersättas per insamlingsplats,
4. Insamling från torg och parker ska ersättas per insamlingsplats,

och
5. Insamling från andra populära platser ska ersättas per

insamlingsplats.

RKR anser att  ersättningen uppfyller kriterierna för kostnadsersättning och att
t ransakt ionen ska redovisas som en kostnadsersättning under verksamhetens
intäkter.

Ersättningen ska betalas enligt  förordningen kvartalsvis och redovisas i enlighet
med periodiseringsprincipen dvs. redovisas den period som ersättningen är
hänförlig t ill.

Statsbidrag från Socialstyrelsen och Skolverket

Under juni har det  kommit  besked om två statsbidrag från
Socialstyrelsen:
 Minskad andel t imanställda inom vård och omsorg om äldre
 Utökad bemanning av sjuksköterskor på särskilda boenden

Dessa ska redovisas i enlighet med RKR R2 Intäkter, dvs klassif iceras
som generella statsbidrag och intäktsredovisas med jämn fördelning på
det sät t  som beskrivs i t idigare yt t rande från 2022.

Det har även kommit besked om ett statsbidrag från Skolverket:

 Extra resurser t ill skolor för at t  mildra effekterna av inflat ionen

Av informat ionen från Skolverket  framgår at t  syftet  med bidraget  är at t
bidra t ill goda förutsät tningar för at t  upprät thålla kvaliteten i
undervisningen och minska risken at t  inf lat ionen på et t  negat ivt  sät t
påverkar förutsät tningarna för barn och elever at t  få den utbildning och
det stöd som de har rät t  t ill. Pengarna ska användas under år 2024.

Då inga villkor i enlighet med definit ionen i RKR R2 Intäkter finns
kopplat  t ill bidraget , medför det ta at t  bidraget ska klassif iceras som ett
generellt  statsbidrag i externredovisningen och intäktsredovisas med
jämn fördelning fr.o.m. juni t ill och med december 2024.
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3. Nyheter från Rådet för Kommunal redovisning fortsättning

Sida 8

RKR 6 Sammanställda räkenskaper har uppdaterats och gäller från januari 2024.

Rekommendat ionen förtydligar att  de sammanställda räkenskaperna ska
upprättas med enhet liga redovisningsregler och principer. I de fall de
kommunala koncernföretagens regler och pr inciper avviker från kommunens
och detta har en väsent lig påverkan på de sammanställda räkenskaperna, ska
dessa justeras före konsolidering. De regler och principer som t illämpas av
kommuner har då företräde framför de kommunala koncernföretagens

Undantag från skyldighet att  upprätta sammanställda räkenskaper samt företag
som ska eller kan undantas har det  förtydligats att  företag som har särskild
betydelse för kommunens verksamhet ska konsolideras även om det  f inns ett
betydande eller varakt igt  hinder mot att  utöva det kommunal inflytandet (ex.
avtal).

Upplysningar ska lämnas i separat  not  om koncerninterna förhållanden mellan
kommunen och respektive koncernföretag samt mellan koncernföretagens
ägarandel, ägart illskott , koncernbidrag, utdelning, försäljning, lån, räntor och
borgensavgif ter samt lämnad borgen.

RKR 5 Leasing har uppdaterats och gäller från januari 2024

I den uppdaterade versionen framgår att  man vid koncernintern
leasing ” [när kommunen leasar ett  objekt  från ett  kommunalt
bolag]”  kan likställa leasingobjektets verkliga värde med
objektets bokförda värde i bolaget, förutsatt  att  redovisning och
värdering i bolaget skett  i enlighet med BFNAR 2012:1.

Denna förenklingsregel går emellert id inte att  använda i alla
situat ioner. Lagst iftningens krav om rättvisande bild (LKBR 4:3)
är överordnad normeringen.
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Sida 9

Bilaga ej hanterade kommentarer 1(4)

Kommentar 2 EYSvar TyresöKommentar 1 EYHänvisningNr

Eftersom det  ska vara möjligt  at t  stämma
av investeringsredovisningen mot senast
beslutade budget föreslår vi at t  man
framgent presenterar en
avstämningsspecif ikat ion i delårsrapporten.

Det senaste beslutet  om investeringsprogram /
investeringsbudget togs i KF 2023-11-23 och borde
vara den budget som ut fallet  stäms av mot. Det beloppet
uppgick 3 752 561 tkr. Från november-beslutet  måste
det  dras bort  budget  för under året  slutredovisade
projekt , samt budget för samlings-anslag för budgetår
2023. Se separat  specif ikat ion på IB för
investeringsbudget.

Vi håller med om at t  enhet bör framgå i rapporten.

Total budget  för investeringsprogram stämmer inte
överens med beslut  i kommunfullmäkt ige. Beslut  enligt
KF är 3 579,9 mkr, i T2 rapport  är det  angivet  3 551
711.

Det bör även tydligt  anges Mkr eller kr.

Investeringar1

Ev. motsvarande dylika iakt tagelser följs
upp inom ramen för årsredovisningen.

Håller med, tar med t ill ÅRVi önskar at t  det  hänvisas t ill beslut  taget avseende
detta under perioden.

Sida 2 "Tyresö får nyt t
kommunhus"

2

Förtydliga t ill årsredovisningen.

I anmälningarna gällande barn och unga ser vi en
förändring  när det  gäller anmälningsorsak, det  gäller
” socialt  nedbrytande beteende”  men också ” annan
brot tslighet”  som ökat  markant, speciellt  de senaste
åren. Vad gäller ålder så är det  vad verksamheten
rapporterar ut ifrån kontakt  med polisen.

Vi ser gärna en källhänvisning (såsom Polisen, BRÅ eller
motsvarande).

Sida 2 "Rekryteringen t ill
kriminella gäng har ökat"

3

Ev. motsvarande dylika iakt tagelser följs
upp inom ramen för årsredovisningen.

Vi lägger t ill det  t ill årsredovisningenVi önskar en jämförelse med ökningen i antalet
feriejobbare föregående år.

Sida 2 "Fler feriejobbare"4

Ev. motsvarande dylika iakt tagelser följs
upp inom ramen för årsredovisningen.

Bra input vi tar med det .Vi ser gärna at t  värdeladdade ord undviks (” mycket ” ).
Sida 2 "På grund av en komplex
och mycket grundlig utredning"

5

Ev. motsvarande dylika iakt tagelser följs
upp inom ramen för årsredovisningen.

Tar med t ill årsredovisningen.

Vi önskar et t  förtydligande kring huruvida det  är en
posit iv eller  negat iv avvikelse i prognosen. Den
nuvarande förklaringen får det  at t  framstå som att  det
är en negat iv avvikelse.

Sida 12 "Prognos beror främst på
att  programpengen räknats  upp
lägre än kommunplanens
förutsät tningar"

6
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Sida 10

Bilaga ej hanterade kommentarer 2(4)

Kommentar 2 EYKommentar TyresöKommentar 1 EYHänvisningNr

Ev. motsvarande dylika iakt tagelser
följs upp inom ramen för
årsredovisningen.

Ja, det  är et t  skrivfelVi undrar om "årsprognosen"  ska bytas ut  mot
"budgeten" .

Sida 13 "Försämrar sin prognos
med 25 mnkr relaterat  T1 och
årsprognosen"

7

En dylik utvecklad förklaring bör tas
med t ill årsredovisningen för at t
underlät ta en läsares förståelse.

Denna prognos baseras t ill största del på t re
investeringsprojekt : Ishallen, Njupkärrs skola och
renovering Kumla skola. Inga av dessa kostnader var
kända i samband med budgeteringen inför 2024. För
Ishallen handlar det  om st illeståndskostnader, för
Njupkärr handlar det  om sanerings- och rivningskostnader
och Kumla handlar om sanering och
utrangeringskostnader. Till 2025 har en bedömning
gjorts för motsvarande kostnader och f inns med i
budget förslaget.

Det anges at t  det  beräknas bli et t  prognost iserat
underskot t  om 43 mkr på grund av främst ökade
investeringsrelaterade driftkostnader. Fanns inte den
informat ion vid framtagandet av budgeten?

Sida 13 " Investeringsrelaterade
driftkostnader på 34 mkr"

8

Förklaring bör tas med t ill
årsredovisningen för at t  underlät ta en
läsares förståelse.

Avvikelsen beror på tomhyror för fast ighetsenheten
avseende restaurang Utsikten och lokaler i Björkbacken
totalt  3,6 mkr. Även omställningskostnader för t illfällig
paviljongslösning för evakueringen av Njupkärrs skola på
3,8 mkr påverkar resultatet  negat ivt .

Vi önskar at t  omfat tningen på omställningskostnader
och tomhyror specif iceras.

Sida 13 "Avvikelsen är även en
följd av fast ighetsrelaterade
omställningskostnader och
tomhyror"

9

Ev. motsvarande dylika iakt tagelser
följs upp inom ramen för
årsredovisningen.

Tar med t ill årsredovisningen.

Inom tabellen för redovisning av verksamhetsområden
framgår det  at t  gemensam verksamhet har en posit iv
prognost iserad avvikelse om 18 mkr, men kommenteras
om ett  underskott . Detta gör det  lite förvirrande för
läsaren.

Sida 13 "Gemensam verksamhet
prognost icerar et t  underskott  på
6,5 mnkr inom målt idsservice"

10

Ev. motsvarande dylika iakt tagelser
följs upp inom ramen för
årsredovisningen.

Tar med t ill årsredovisningen.Vi önskar at t  ni ser över denna formulering,
svårbegriplig.

Sida 14 "Högre retroakt ivt  ny
int jänade"
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Sida 11

Bilaga ej hanterade kommentarer 3(4)

Kommentar 2 EYKommentar TyresöKommentar 1 EYHänvisningNr

Tillse at t  förklaring lämnas i
årsredovisning om utfallet  de facto blir
en budgetavvikelse.

Förslag t ill kommentar: Budgeterat  belopp bestod av
förväntade markförsäljningarna som ej inte kommer at t
infalla under 2024. Däremot kommer utbyggnaden av VA
och gata vid Tegelbruksvägen samt exploaterings-projekt
Järnet 7 (inom NTC-projektet) färdigställas under sent
2024 och därmed generera gatu-kostnadsersättning och
exploateringsbidrag. Vid budgeteringst illfället  bedömdes
dessa projekt  färdigställas först  t idigt  2025.

Vi undrar varför det  saknas en kommentar på den
prognost iserade avvikelsen (budget  anger 18 mkr) och
önskar en komplet tering avseende detta.

Sida 14
"Gatukostnadsersättningar och
exploateringsintäkter
prognost iceras t ill 42 mnkr"

12

OK, t illse at t  motsvarande skrivfel inte
uppstår i årsredovisningen.

Indikator i bilagan har et t  skrivfel. Grön ska vara gul och
därför är den övergripande bedömningen gul.

Vi undrar hur bedömningen grön kan göras under
ekonomi när ut fall och prognos är sämre än budget bl.a.
kopplat  t ill r isken som lyfts avseende ökade kostnader för
externa placeringar.

Sida 20, avseende typ av risk
” ekonomi”  anges "Bedömning:
grön”  för den andra under-
punkten.

13

Ev. ändrade formuleringar avseende
det ta följs upp inom ramen för
årsredovisningen.

Planerad justering (men som ej genomförts): Samma
redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts
i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen,
med undantag för finansiell leasing. Se avsnit tet leasing
här nedan.

Vi rekommenderar at t  ni kommenterar den förändrade
hanteringen av simhallsavtalet  här genom att  hänvisa t ill
det  avsnit tet .

Sida 34 "Samma
redovisningsprinciper och
beräkningsmetoder har använts i
delårsrapporten som i den senaste
årsredovisningen"

14

Ev. ändrade formuleringar avseende
det ta följs upp inom ramen för
årsredovisningen.

Planerad justering (men som ej genomförts): Ändring av
meningen t ill: Det innebär at t  den årliga kostnaden
redovisas uppdelad mellan kostnad för köp av t jänst  inom
verksamhetens kostnader och en f inansiell leasingdel som
avskrivningskostnad och f inansiell kostnad.

Vi ser gärna at t  "operat ionell del under verksamhetens
kostnader"  tas bort  i och med at t  det  inte inkluderas i
sammanställningen över operat ionell leasing. Meningen
skulle exempelvis kunna formuleras på följande sät t : "Det
innebär at t  den årliga kostnaden redovisas uppdelad
mellan kostnad för köp av t jänst  inom verksamhetens
kostnader och en f inansiell leasingdel som
avskrivningskostnad och f inansiella kostnad" .

Sida 35 "Den årliga kostnaden
redovisas uppdelad mellan en
operat ionell del under
verksamhetens kostnader som köp
av t jänst"

15
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Sida 12

Bilaga ej hanterade kommentarer 4(4)

Kommentar 2 EYKommentar TyresöKommentar 1 EYHänvisningNr

Ev. motsvarande dylika iakt tagelser följs
upp inom ramen för årsredovisningen.

Planerad justering (men som ej genomförts):
Jämförelseuppgift  år 2023 ska läggas t ill inom parentes i
not  2. (39,5 mnkr år 2023)
(243,9 resp. 13,7 mnkr år 2023)

Vi önskar at t  det ta avsnit t  komplet teras med
jämförelseuppgifter.

Sida 38 "* ) varav 0,005 mnkr
avser gatukostnadsersättning * * )
varav 148,1 mnkr avser bidrag och
ersättningar från staten"

16

Ev. motsvarande dylika iakt tagelser följs
upp inom ramen för årsredovisningen.

Planerad justering (men som ej genomförts): Tillägg under
not 4: * ) varav 3,1 mnkr avser Tyresö nya badanläggning.

Vi föreslår at t  det  läggs t ill en rad avseende simhallens
avskrivningskostnader.

Sida 38 "Not 4 Avskrivningar och
nedskrivningar"

17

Ev. motsvarande dylika iakt tagelser följs
upp inom ramen för årsredovisningen.

Planerad justering (men som ej genomförts):
Jämförelseuppgift  år 2023 ska läggas t ill inom parentes i
not  15. (2,0 mnkr respekt ive 0,0 mnkr år 2023), (0,0 mnkr
år 2023)

Vi önskar at t  det ta avsnit t  komplet teras med
jämförelseuppgifter.

Sida 42 "* ) varav 10,1 mnkr avser
upplupna riktade stats-bidrag.
Riktade statsbidrag
intäktsredovisas i takt  med at t
villkoren uppfylls. * * ) varav 3,5
avser upplupna kostnads-
ersät tningar."

18

Ev. motsvarande dylika iakt tagelser följs
upp inom ramen för årsredovisningen.

Planerad justering (men som ej genomförts):
Jämförelseuppgift  år 2023 ska läggas t ill inom parentes i
not  21.
(13,5 resp. 17,5 mnkr år 2023)

Vi önskar at t  det  komplet teras med jämförelseuppgifter.

" * ) varav 37,1 mnkr avser
förutbetalda riktade statsbidrag
och 23,9 mnkr avser förutbetalda
generella statsbidrag. Riktade
statsbidrag intäktsredovisas i takt
med at t  villkoren uppfylls"

19
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